[bookmark: _GoBack]ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
«КОПЕЙСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ЛИЦ С УМСТВЕННОЙ ОТСТАЛОСТЬЮ»

Приказ
№   89                                                                                                     от  «24»__05___2017г.

О назначении ответственного по профилактике коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить Ишниязову Анну Борисовну – заместителя директора по общим вопросам ответственным лицом по профилактике коррупционных  и иных правонарушений.

       Директор                                                                                       И.М.Калинин

 С приказом ознакомлен:                                               А.Б.Ишниязова